关于转发《汇总办理 2015年急救药品运输

车辆通行证的通知》

                                    签发人：崔海燕

各公司、厂：

2014年 12月 31日我司接到重庆医药行业协会文件渝药

协[2014]33 号《关于汇总办理 2015 年急救药品运输车辆通

行证的通知》现予以转发，请各单位传达并按文件要求统计

本单位药品运输中已办证货运车、新购货运车和新购冷藏

车、冷冻车情况（见文件附表），以便与市交管局协调，及

时办理 2015年载货汽车绿色通行证。

请各公司、厂接到通知后，于 2015 年 1 月 8 日前将货

运车辆情况上报太极物流部，以便汇总协调。邮箱：

723604577@qq.com 联系人杨红梅：13709471015，023－

89886794。已接到医药行业通知并上报车辆的单位不用重复

报。

附件：1、《关于汇总办理 2015年急救药品运输车辆通行

证的通知》

2、《急救药品货运车辆统计表》

太极集团有限公司

2015年 1月 7日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:723604577@qq.com
http://www.fineprint.cn

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

《急救药品货运车辆统计表》

单位名称：                          联系人：      电话

新增货运车辆 正在运行的

已办通行证车辆 报废后

新增车辆

置换后

新增车辆

按新版 GSP认证

规定，新购冷藏

车、冷冻车

车牌 上牌时间 车牌 上牌时间 车牌 上牌时间 车牌 上牌时间

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn